[image: Скан596]
                                                  РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МР «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
368760, c.Касумкент, ул. Ленина,34, Mail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс8236-3-44-82

Приказ

[bookmark: _GoBack]          «16» марта 2022г.                                                                                 № 28

          О проведении
муниципального этапа Республиканского конкурса
профессионального мастерства
«Лучший педагог-психолог Дагестана-2022»
На основании приказа Минобрнауки РД №05-02-2-152/22 от 22 февраля 2022г., в целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих педагогов-психологов, а также, повышения профессионального мастерства и обмена опытом педагогов-психологов образовательных организаций
 приказываю:
1. Провести муниципальный этап республиканского конкурса «Лучший педагог-психолог Дагестана – 2022» (далее – Конкурс) 29 марта 2022 г. на базе МКУ «ИМЦ».
2. Утвердить:
    2.1. Положение о Конкурсе (приложение №1).
    2.2. Состав оргкомитета и жюри Конкурса (приложение №2).
3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие педагогов-психологов в Конкурсе.
4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МКУ «ИМЦ» (Казанбекова С.М.).
5. Возложить ответственность за организацию и подведение итогов Конкурса на Магомедрасулову Г.А., методиста ИМЦ.

Приложение: на 7 л. в 1 экз.

Директор                                                                             М. Бабаханова

С приказом ознакомлена:
image1.jpeg